TOrfPronos www.turfpronos.fr

Programmes et pronostics gratuits

CHEVAUX DE LA REUNION

R.MANGIONE

I.MENDIZABAL ....
C.SOUMILLON ....

T.BACHELOT
O.PESLIER
M.GUYON

C.SOUMILLON
S.PASQUIER ....

M.ANDROUIN
M.GUYON
C.DEMURGO ...
O.PESLIER

T.TRULLIER
G.MOSSE
M.GUYON
O.PESLIER ...

G.BENOIST

ALEX.ROUSSEL .

T.BACHELOT
C.DEMURO

I.MENDIZABAL ....

T.PICCONE
H.BESNIER ...
R.THOMAS ...

A.LEMAITRE ...
S.PASQUIER ....
C.SOUMILLON

M.EON

T.BACHELOT
C.DEMURO
G.MOSSE
O.PESLIER ...
T.TRULLIER
S.PASQUIER ..
M.GUYON

I.MENDIZABAL

Bases 206,811

N° Cheval Poids Cori S/A Jockey
C1 - PRIX KARAWAY - Dimanche 08 Mai 2022
1 MILLEBOSC .......ccccuee. 2 M4
2 BABY RIDER .......... 6 M4
3 IL DECAMERONE .. 5 H6
4 | KENWAY ..o 4 M5
5 WINTER REPRISE .... 3 H5
6 KERTEZ 1 H4
Bilto .....c..c...... -2-6-4
Equidia .....coocvveiiiieiie -2-1
ZEturf.com ..o -2-6-4
SYNTHESE ......oooovvieiiieeceiiee, -6-1-4
C2 - PRIX GREFFULHE - Dimanche 08 Mai 2022
1 MIRABAD .....ccooveeeureeennns 58 5 M3
2 ONESTO.... 58 6 M3
3 HAYA ZARK .. .58 |3 M3
4  MAXIMUS ............... .58 2 M3
5 SIR BOB PARKER .. .58 |1 M3
6 AGAVE ....cccoevveens 56.5 4 F3
2 1) (o SR 6-1-5-4
Equidia ....... ..6-4-5
ZEturf.com ..... ..6-1-4-5
SYNTHESE .....ooooevvieeiieecciiee, 6-1-5-4
C3 - PRIX DE LA FOUILLEUSE - Dimanche 08 Mai 2022
1 PUERTO MADERO ......... 59 15 H3
2 ANTHORUS ............ .59 9 M3
3 SITELLO ....... .575 8 M3
4 WASSIM .... .57 10 M3
5 MENILLES .... .57 2 F3
6 GOT GREY ... .57 |3 H3
7 LADY PINK ....coovveeeiiienns 57 1 F3
8 HOLLYWOOD AFRICANS56.5 12 M3
9 DIRTY GEURTY . M3
10 BLUE FALCON . M3
11 SCOTTISH ANTHEM ...... 56 5 H3
12 SIX DIFFERENT WAYS . 56 6 F3
13 FANFARO ......ccovveeeveenne 56 16 M3
14 ONE O'CLOCK JUMP ..... 55 7 H3
15 FORCHESTER ................ 55 14 M3
16 BIRD OUT ....ccovevveerenee. 55 4 | F3
BiltO .ooooiiiieeeeee e

Equidia .......

ZEtUrf.Com .....ovveeeeeiiiiiiieeeeeeeiins
SYNTHESE .....ooovvieiiieeevieene

C4 - PRIX CALANDRIA - Dimanche 08 Mai 2022
1 CHACHA TOUILLE ......... 58 8 F3
2 PREMIERE ETOILE ........ 58 5 F3
3 CANTILENA .....cccovveenee. 58 7 F3
4 FLAMENCO FAN ............ 58 1 F3
5 MILLESIME ......ccccouvnenn. 58 4 F3
6 MEADOMINA ............... 58 2 F3
7 FRIVOLE .....cooovveeeieeens 58 3 F3
8 'HUSH ANGELS ... .58 6 |F3
BiltO .oeeeeveeeeeieee e -3-7-8
Equidia ......coooveeiiieieeec -5-8-7
ZEturf.com ..... -7-8-3
SYNTHESE -7-3-4

C5 - PRIX DU MUGUET - Dimanche 08 Mai 2022

4-11-1-5-14-9-15-10
.15-5-11-14-16-1-4-3
9-11-4-15-1-13-5-8

15-1-11-5-4-9-14-16

1 DILAWAR 5 H5 C.SOUMILLON ..........
2 DUHAIL ...... 3 H6 O.PESLIER ..........

3 MYTHICO 5 2 M4 C.DEMURO ......

4 HURRICANE DREAM ..... 57 1 |H5 T.BACHELOT ...

5 PAOALTO ...coovvvvvveeeeann, 7 4 H5 M.GUYON ........

6 | SIBILA SPAIN 6 F4 A.LEMAITRE

BiltO .ooooiiiieeeeee e -1-5-6

Equidia ....... -1-5

ZEturf.com ..... -1-5-3

SYNTHESE -1-5-6-3

C6 - PRIX DURBAR - Dimanche 08 Mai 2022

1 TRABUCO ....cccccceeeviiinnnns 60 6 H4 T.BACHELOT ............
2 IDEE FIXE ........ 60 1 |F4 O.PESLIER.......

3 BLACK HAWK .. .595 5 M4 M.GUYON .....

4 ANGELINO .......... 595 3 M4 AMOLINS........

5 KAURICLIFFS ................ 59.5 11 H4 |.MENDIZABAL ....

6 NAMASTE ..... 59 13 |H4 C.SOUMILLON .

7 REVOLTEE 59 8 F4 G.MOSSE ......

8 BARC ..o 58.5 10 H4 M.PESLIER ...

9 ARMENIO ......... 585 7 H4 M.VELON ......

10 CHATEAU D'IF. .58 4 H4 T.PICCONE.........

11 FETARDE ............ .56.5 9 |F4 ALEX.ROUSSEL .

12 MASVINGO ... 56.5 12 H4 A.LEMAITRE .......

13 SPEEDFUL .....ccccceeeennnnl 56 2 H4 Q.PERRETTE ............

... P.BARY (S)
... N.PAYSAN
... R.CHOTARD
... D.MENUISIER ...

A.FABRE (S)

CanalTurf.com
TurfPronos.fr

... F.CHAPPET ...
.. AFOUASSIER
.. C.FERLAND (S) .
.. D.MENUISIER ...

... HA.PANTALL
.. FRE.HEAD (S) ....
... HA.PANTALL
... C.FERLAND (S)
.. ED.MONFORT (S)
... S.WATTEL (S)
... MME J.SOUBAGNE
... AFOUASSIER ...

... N.CAULLERY
.. AFABRE (S)
... MME J.SOUBAGNE .
.. MLLE J.SOUDAN
..N.CLEMENT (S)

... JC.ROUGET (S) ...
... HA.PANTALL
... D.MENUISIER
... C&Y.LERNER (S) ..
... F.CHAPPET
.. C.LAFFON-PARIAS .

... A.FABRE (S)
... JP.CARVALHO
... FH.GRAFFARD (S) .
.. C.FERLAND (S)

... AS.PACAULT (S)
.. P&J.BRANDT (S) ...
.. S.LABATE (S)
... RC.MONTENEGRO
... CESCUDER
... IM.BEGUIGNE
.| D.SMAGA
.. N.PAYSAN
... MLLE A.MURPHY .
.. N.LEENDERS
.. M.NIGGE (S) ...

Entraineur

S.NIGGE (S)

Zone-Turf.fr

M.DELZANGLES

A.FABRE (S)

CanalTurf.com
TurfPronos.fr

Zone-Turf.fr

C&Y.LERNER (S)

ED.MONFORT (S).
A.FOUASSIER

CanalTurf.com
fr

TurfPronos
Zone-Turf.fr

ROD.COLLET (S)

P&J.BRANDT (S)

CanalTurf.com
fr

TurfPronos
Zone-Turf.fr

FH.GRAFFARD (S) .

CHR.HEAD (S)

CanalTurf.com
fr

TurfPronos
Zone-Turf.fr

E&G.LEENDERS (S)

C.LE VEEL

R1 - SAINT-CLOUD - Dimanche 08 Mai 2022

Record Gain

PLAT -

206500
162520
116146
285534
31702
61180

PLAT -

18820
19960
31230
36000
20460
81000

PLAT -

35450
23100
20400
28365
22010
15030
14340
36250
30610
27800
23710
15500
14900
26250
22150
21680

PLAT - 1600m - 270004, - 8partants - 15h50

9450
1350
6750
2398
1350
9450
4050
8100

PLAT -

82390

330892
168680
122200
252248
135375

PLAT -

26290
18980
38200
62302
29940
52220
20720
44410
33295
18589
38080
23500
43642

Derniéres performances

(21)7p7p3p2p2p(20)1p
3p(21)0p2p5p0plplp(20)1p
6p7p(21)0p1p3p2p2plp9p
6p4p7p(21)7p0p3p7p3p4p
(21)Ap8p5p3p5p(20)2p6plp
1p1p(21)9p2p1p3p2p(20)4p

2100m - 1300004, - 6partants - 14h33

2p(21)1p
8p(21)2plp
7p2p(21)1p2p3p2p
2plp(21)1p8p
1p(21)2p
1plp(21)1p

1600m - 550004, - 16partants - 15h15

2p(21)4p4p2p1p3p
9p7p(21)1plp
8p4p(21)2p1p7p4p
3p2p(21)2p4plp3p
3p(21)6p2p5plpsp
6p(21)2plp
6p6p(21)1p2p6p8p
3p6p8plp(21)2plp3p6p5Sp
4p6p2p2p(21)3p1lp6p5pAp
1p1p(21)2p2p2p
2p3p4p4p(21)5p2p8p
7p4p6p(21)1p2p7p
1p8p2p
1p4p5p3p(21)3p5p
3plp3p(21)4p
5p3p2plp2p(21)8p

1-15-5-9-11-8-3-14

.1-15-11-9-5-14-8-4

15-1-4-5-11-9-14-10

5p(21)4p2p
5p

5p2p

(21)4p3p
5p

3p2p

3p(21)4p5p

1600m - 1300004,- - 6partants - 16h25

(21)5plplp4plplp
2p(21)0p2p4p2p2plp2plp
1p(21)5p6p6p6p4plp2p8p
6p2p(21)4p1p7plp5p(20)6p
3plplp(21)3p5p3p6p4p2p
4p(21)7plp4pdplplp

2400m - 280004,- - 13partants - 17h00

1p(21)6p6p8p5p4plp
4p4p(21)2p2p4plp
2p0plp4p5p(21)8p2plpap
4p3p2p2p(21)1p3p4p7p3p
3p5p2p(21)1p3p4p6p4p0p
2p2p2p8p0p3p(21)1p5Splp
0p8p(21)6p2p0p4p5plp
0p0p(21)0p1plp2p8p2p3p
3p3p(21)3plp5p2plp6pSp
6p1p(21)4p8p9p4p7p6p
0p5p(21)8p3p3p0p3p2p0p
5p4p(21)0pOplplpOp3p8p
0pOp(21)4p7p8p3p5p2plp

2000m - 330004, - 6partants - 13h58



BiltO coooeeiiieeeee e CanalTurf.com .......cccceveeeeeiiinnnns
Equidia ....... TurfPronos.fr .....

ZEturf.com ..... Zone-Turf.fr ....

SYNTHESE

C7 - PRIX CADET ROUSSEL - Dimanche 08 Mai 2022 PLAT
1 NIKOVO ..ccoooocveeeiiieeeinn, 58 4 M3/ H.BESNIER ............... A.FABRE (S) .ceecvcvveeinnns - 2700

2 CARINI .o, 58 6 H3 C.SOUMILLON .......... FH.GRAFFARD (S) ........ - 4050

3 COPPER .....cccovvvveeeee, 58 2 M3 S.PASQUIER ....... .. P.BARY (S) .ccvviiiiiieens - 5400

4 'MEMENTO MORI .58 5 H3 T.BACHELOT ... V.LUKA ........ .- 8475

5 VISLEREVE ... .58 1 H3 O.PESLIER... .. HA.PANTALL .. e 7800

6 MAXZORIN .. 58 3 M3 R.MANGIONE ........... M.MUNCH (S) ...ccevveennen - 0

BiltO .ooooeiiieeeeeee e 3-2-1-4 CanalTurf.com .......ccocceveeeeeiinnnns
Equidia ....... ..3-2-1 TurfPronos.fr ..

ZEturf.com ..... .3-2-1-4 Zone-Turfufr cooveeeeeeeiiiiieeeeeees
SYNTHESE .....oooooiveeviee e 3-2-1-4-5

C8 - PRIX DU HARAS DE LA CELLE-SAINT-CLOUD - Dimanche 08 Mai 2022 PLAT -
1 GREAT ROTATION ......... 59 7 M3 T.PICCONE................ H.GREWE ......ccccccouvrenn. - 12250

2 DAHMA ...... .58 12 F3 O.PESLIER....... ... HA.PANTALL - 3800

3 ZWIALH ......... .575 9 F3 T.BACHELOT ............ R.LE DREN DOLEUZE .. - 28780

4 | INSTANTANE ......... .57.5 3 H3 LMENDIZABAL .......... P&J.BRANDT (S) ........... - 22950

5 YOU'VE GOT SAIL . .57.5 14 H3 T.TRULLIER ........ ... N.CLEMENT (S) .... - 12850

6 IL MAESTOSO ........ .57 |8 M3 C.SOUMILLON .......... C.ESCUDER ...... .- 32475

7 EQUOSALLEZ .... 57 5 M3 C.DEMURO ......... ... G.BIETOLINI ..........c........ - 20950

8 JACCLAME ...... .57 15 F3 R.THOMAS ... ... P.DECOUZ (S) .............. - 5420

9 SHALAWAY .. .. 56 16 F3 A.LEMAITRE .... .. J.PIEDNOEL .................. - 14600
10 PERROU ....... . 56 10 H3 R.MANGIONE .. ... SINIGGE (S) .eeevvvvveerien. - 2850

11 ATOME ...... .555 6 H3 M.GUYON ..... .. FRE.HEAD (S) ....cccvveenn. - 7400

12 CALIFANO . .545 11 H3 A.POUCHIN ...... .. M.RULEC (S) ..eoevivvrrannns - 21975
13 ASHDEL ........ .53 1 H3 F.VALLE SKAR ......... AN.HOLLINSHEAD ........ - 1350

14 CRIMSON ............ .52.5 13 | F3 .NON PARTANT ........ E.O'NEILL (S) ........ 5380
15 FLAMBOYANTE .. .52 2 F3 Q.PERRETTE............ O.REGLEY ............ 1630
16 BLACK TRACK .....cccceuen, 51 4 ' H3|M.VELON ........coo..... ROB.COLLET (S) 12475

2 1) (o S 5-11-4-2-7-9-12-10 CanalTurf.com .....ccceevvveeiiieennns
Equidia ....... wb5-11-7-4-6-3-2-9 TurfPronos.fr
ZEturf.com ..... y11-4-2-5-12-9-7-10 Zone-Turfufr oo
SYNTHESE ......oooevvieiiieeceiee, 11-5-4-7-2-6-12-3

C9 - PRIX DUC D'ALBURQUERQUE - Dimanche 08 Mai 2022 PLAT -
1 GOLDENRASH. .............. 72 2 H8 F.GUY ..ccooveeeereennn, N.CAULLERY ................. - 184215
2 BRAZING ............. |72 12 H6 J.BRISET .. MME M.LE GALL ........... - 82050

3 LOVELY DOLLY .. L 72 10 F5 J.PLASSARD C.ESCUDER .................. - 32355

4 | GIANTISSIME ...... 715 11 H7 E.MERLE C.MARTINON ................ - 94310

5 RISKY JANE .....ccoovveevnnn, 715 9 F5 G.ROTH LE VAILLAN! MLLE A.BUDKA . .- 42052

6 POULFOS..... 715 3 H8 G.VIEL ..cccoeuvveeinnnns L.VIEL (S) ........... " 98350

7 MOMOUR .. .70.5 8 H8 K.BRAYE.......... .. D.LIMOUSY .....ccceeviennne - 160855
8 SERENU .... . 70.5 5 | H1Z G.BERTRAND ........... D.RETIF oo - 131510
9 AYANA ..., 67 1 F6 A.DESESPRINGALLE MLLE C.AUVRAY .......... - 45510
10 BELEAVE YOU ............... 67 4 | H7 MAX.DENUAULT ..... P&F.ADDA & RENAUT (¢ - 97315
11 L'IMPROBABLE .............. 645 7 | F7 L.URBANO AGUERO LA.URBANO GRAJALES - 27400
12 STUNTKITE ..ceeeviieeennn, 63 6 H7 T.MACE ......couvennn. MME S.JAFFRELOT-BEI - 11650
BiltO vooeeeiieeeeee e 2-7-3-12-5-1 CanalTurf.com .......ccoceveeeeeiiininnns
Equidia ....... .01-5-12-3-2-1 TurfPronos.fr
ZEturf.com .2-3-7-4-12-1-9 Zone-Turffr v
SYNTHESE .....ooooevvieeiieecciiee, 2-7-12-3-5-1-9-4

- 1600m - 270004,- - 6partants - 17h35

6p2p4p
3p5p(21)2pOp
(21)9p

NN W
'

1600m - 280004,~ - 16partants - 18h10

8p(21)4p8p4p3p
2p0p(21)9p
1p8p6p4p(21)2p1p5p
3p2p6plp5p(21)5p5p5p0p
1p6p5p(21)9p
1pSplp3p4p2p(21)4p4p3p
2plp2p0p5p(21)2p7p
7p4p(21)4p0p
2p(21)3p6p5p2p4p4p
3p7p(21)7p

2p4p(21)6p5p
3plp5p7p4p9p(21)9p2p3p
(21)0p6p9p5p
(21)8p4p6p3p
Op6p5p(21)7p8p8p
3p6p8p9p5p0pP(21)0p0pp
11-7-4-5-3-1-6
5-11-4-7-6-1-2-3
11-5-4-2-7-12-9-10

2100m - 160004,- - 12partants - 18h40

1p3p0p0pOp7p(21)6plp6p
2p1p0p0p(21)5p4p7p0p6p
3p3p0p0p(21)0p5p6p0p0Op
3p5p8p0p6p(21)0p8p4p7p
1p6p8p7p7p(21)4p3p2plp
4p(20)1p7p3p5plp2p5p2p
3p1p0p1p(21)3p6pOp7p4p
5p(19)0p0p0p(16)0p8p9plp
3p4p8p8p8p(21)4p3p4pSp
5p8p2p7p9p0p6p3p(21)4p
6hAh2hAh(21)8p2p7p3h
2p1p2p(20)4p9p(19)2p6p7p
2-7-9-1-12-5
2-5-7-1-12-10-3
2-7-12-3-5



